关于组织申报河南省素质教育理论与实践征文的通知
校内各单位：
根据《河南省教育厅、河南省社科联关于举办河南省素质教育理论与实践征文活动的通知》（豫社科联字〔2013〕36 号）文件精神，河南省素质教育理论与实践征文活动已开始，现将有关事宜通知如下：

一、征文主题：以“素质教育”为主题，主要包括教育思想和观念的更新，教育教学内容、方法、手段、机制、管理和新课程改革等的研究，教育立法、督导和评估等。

二、征文体裁：论文、实验研究报告、调研报告和典型经验总结均可。

三、征文字数：以2000-8000字为宜。论述要严谨，语言要准确精炼。以前发表或未发表的作品均可，严禁剽窃他人作品。

四、申报时间：

2013年9月1日至2013年10月30日为个人申报期（把材料报到本人所在院系）。（各院系负责人把本部门的材料汇总集体报送科研处，科研处不接受个人申报）。

五、征文要求：
1、每单位推荐参评者2名（素质教育研究员不在限额之内）；学校组织专家评审，向教育厅推荐5名参评者（素质教育研究员不在限额之内）。（素质教育研究员可以申报，申报表见附件3）
2、每位参评者限报一项作品，文章要提供A4打印稿1份，并要提供Word格式电子文档，发送到电子信箱，按照附表格式申报（见附表）。邮箱地址yyy2853548@126.com,邮件主题要填写申报单位名称。

六、各单位在接到通知后，要积极宣传，认真组织，并专人负责，统一申报。
科研处
2013年9月3日
附件1：河南省素质教育理论与实践征文评审表

附件2：黄淮学院2013年河南省素质教育征文统计表

附件3：河南省素质教育研究员申报表

附  件1：
河南省素质教育理论与实践征文评审表

    NO：

	题    目

	申

报

人
	姓    名

	年   龄

	职    称

	工作单位

	联系电话

	通信地址

	邮政编码

	主要合作者
	姓    名
	工     作     单     位

	是否为河南省素质教育研究会会员
	是 □   （会员证号      ）      否 □

	评审专家组意见
	评审专家签字：

           评审专家组组长签字：

                                            年    月     日

	评审办公室审定意见
	                            负责人签字（签章）：

                                            年    月     日

（此表复印有效）

附件2：黄淮学院2013年河南省素质教育征文统计表（单位填写）

	序号
	征文题目
	申报人
	联系电话
	合作人
	单位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

单位负责人：                       填写人                                填写日期

附件3：河南省素质教育研究员申报表

	姓名

	性别

	出生年月

	单位
	黄淮学院xxxxxxxxx

	学历
学位

	毕业学校、专业

	职称

	职务

	联系电话

	QQ

	邮箱

	素质教育研究成果

（论文、著作、研究报告）

	简
历

	学
校
意
见
	                                                 签字盖章
                                                 年  月  日

	教

育

厅

意
见
	签字盖章
                                                 年  月  日